2

ПРОЕКТ
	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАhЫ
СТӘРЛЕТАМАК РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БҮРЕКАЗҒАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУРИКАЗГАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  2018 й.                                              №                                                         2018 г.

Об утверждении  Программы  комплексного развития систем  социальной  инфраструктуры сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на  2018 - 2037 годы

В соответствии с  Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановление Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»                                                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Программу комплексного развития систем социальной инфраструктуры сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан на 2018 - 2037.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте сельского поселения Буриказгановский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» http://burikazgan.ru/.

Глава сельского поселения

Буриказгановский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                             Ф.Б.Султанов